受委托，我公司定于2015年6月23日15时在我公司市太极体育中心拍卖
厅公开拍卖中站区和美小区、和顺小区的部分商业用房。

受委托，我公司定于2015年7月1日9时30分在我公司市太极体育中心拍
卖厅公开拍卖以下标的：

1.河南省修武小营农工贸（集团）公司的全部破产财产；
2.山阳区解放中路5号院9号楼部分房产的租赁权，房产面积约1358平方米。
有意竞买者，请于拍卖会前将保证金缴至我公司指定账户，并持有效证件到我

公司办理竞买登记手续。竞买不中者，保证金于会后3个工作日内全额无息退还。
展示时间：自公告之日起 展示地点：标的所在地
拍卖咨询电话：（0391）3996565 15903911066
公司地址：焦作市建设中路72号

焦作市乾诚拍卖行有限责任公司
2015年6月16日

拍 卖 公 告
中国拍卖“A”级资质 省先进拍卖企业 守合同重信用企业

拍卖公告
受委托，我行定于2015年6月24日10时在沁阳市公共资源交易

中心拍卖大厅公开拍卖体育场馆租赁权及部分车辆。
竞买登记及报名要求：参加竞买体育场馆租赁权，需提供有效的

单位营业执照（经营范围需包括体育场馆经营或运营管理）、法人代
表授权委托书、法人及代理人身份证明；参加竞买车辆的自然人提供
有效的身份证件。请于2015年6月22日至23日18时前到交易中心
办理竞买登记手续，并缴纳竞买保证金（体育场馆租赁权50000元、车
辆2000元），竞买不中者，竞买保证金于会后3日内全额无息退还。

预展时间：2015年6月22日至23日 预展地点：标的物所在地
咨询电话：（0391）5614066 5281132 13939119888

沁阳市金诚拍卖行
2015年6月15日

招标公告
瑞发花园位于沁阳市适居路与覃怀路交叉口东南角，是

河南裕华圣景置业有限公司开发的住宅小区，占地面积
19944平方米，总建筑面积69491平方米。其中，住宅53589平
方米，商业2184平方米，地下建筑面积13718平方米。现就瑞
发花园小区前期物业管理事宜对社会公开招标。望凡具有法
人资格和三级以上（含三级）资质证书，无不良记录的物业管
理公司，携带工商营业执照，资质等级证书，于2015年6月17
日到沁阳市实验中学东瑞发花园项目部领取招标文件。投标
时间为2015年6月20日，开标时间为2015年6月22日，开标
地点为沁阳市实验中学东临（瑞发花园项目部），联系电话：
3726888、3727888。

河南裕华圣景置业有限公司

现有位于人民路中段（人民广场东侧）一写字

楼内办公房屋对外招租，该房屋水、电、中央空调等

齐全，是现代化办公的理想场所。

有意租赁者请致电：13939170006

联系人：裴先生

优质办公用房招租

2015年6月16日 星期二
JIAOZUO DAILY ■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■新闻热线：8797000■编辑：石 萍│版式：车 璇│校对：刘 勇│组版：杨保星

02 中国·世界

新华社北京6月15日电
日前，经中共中央批准，中
共中央纪委对中国石油天然
气集团公司原总经理廖永远
严重违纪问题进行了立案审
查。

经查，廖永远严重违反组
织纪律，隐瞒不报个人有关事
项；严重违反廉洁自律规定，
收受礼金；利用职务上的便利
在干部选拔任用、企业经营等
方面为他人谋取利益，索取、
收受巨额贿赂；为谋取个人职
务升迁，向他人行贿；严重违
反社会主义道德，与他人通
奸。其中，受贿、行贿问题

涉嫌犯罪。
廖永远身为党的高级领

导干部，严重违反党的政治
规矩和组织纪律，严重违纪
违法，且党的十八大后仍不
收敛、不收手，性质恶劣、
情节严重。依据《中国共产
党纪律处分条例》等有关规
定，经中央纪委审议并报中
共中央批准，决定给予廖永
远开除党籍处分；由监察部
报请国务院批准给予其行政
开除处分；收缴其违纪所
得；将其涉嫌犯罪问题、线
索及所涉款物移送司法机关
依法处理。

中石油原总经理廖永远被开除党籍

新华社南宁6月15日专
电（记者覃星星） 15日，广
西南宁兴宁区法院集中公开
宣判三起石户米粉店涉嫌生
产、销售不符合安全标准的
食品罪的刑事案件，9 名被
告人分别被判处有期徒刑 5
年至 2 年不等的刑罚，并处

罚金20万元至3万元不等。
去年 1 月份，广西南宁

公安机关、工商部门联手查
获一起生产、销售疑似病死
猪肉案件，并顺藤摸瓜依法
查处违法经营“问题叉烧”
的石户米粉店。

生产销售“问题叉烧”
广西涉案9人被判刑

新华社喀土穆6月15日电 苏丹
外交部 15 日说，苏丹总统巴希尔仍在
南非参加非洲联盟首脑会议，他的安全
问题不用担心。

巴希尔 14 日出席了在南非约翰内
斯堡召开的非盟峰会，但南非比勒陀利
亚高等法院 14 日签署临时禁令，限制
巴希尔离境。消息传出后，在苏丹乃至
整个阿拉伯地区引起关注。

苏丹外交国务部长卡迈勒·伊斯梅尔
对新华社记者说：“当前各媒体关于（巴
希尔）总统失踪或被扣留的传闻并不属
实，该事件是针对苏丹的新闻炒作，因为
这些并非总统在南非的实际情况，我们相
信南非将恪守欢迎巴希尔的承诺。各项事
宜正常进展中，总统没有任何危险。”

苏丹外交部说
巴希尔总统的安全
不用担心

据新华社布鲁塞尔 6月 14 日电
希腊与国际债权人14日晚在布鲁塞尔举
行希腊救助谈判，但因“分歧很大”未
达成协议。

欧盟委员会一位新闻发言人当天对
媒体说，希腊提出的改革方案与国际债
权人的要求仍然差距很大，希腊仍然无
法获得最后一笔72亿欧元救助贷款。

希腊救助谈判将于6月18日在卢森
堡举行的欧元区财长会议期间继续进行。

希腊救助谈判
仍未达成协议

新华社北京6月15日电（张汨汨、方
传红）记者15日从空军招飞局获悉，2015
年度空军招飞高考后的定选工作将于 6 月
中旬展开，高考成绩超过一本线30分以上
的学生可直接参加定选。

空军招飞局相关负责人说，空军招飞
提前录取，不影响报考其他军队或地方
院校；定选合格者，如政治考核、文化成
绩达到要求，将有机会入学一流名校，成
为 空 军 航 空 大 学 与 北 京 大 学 、 清 华 大
学、北京航空航天大学等高校联合培养
的“双学籍”飞行学员。在校期间，因
身体、技术等原因不适合飞行的，将转
入空军工程大学航空管制、无人机等地面
专业学习。

记者了解到，凡高考前未参加空军招

飞，符合自荐条件且高考成绩达到一本线
的应届、往届毕业生，均可向相关选拔中
心或登录空军招飞网 （http：//www.kjzfw.
mil.cn）报名，经选拔中心初选合格后参加
定选。为提高检测效率，空军还明确，今
年将首次安排高考成绩超过一本线30分以
上的学生，凭本人身份证、高考准考证，
可通过网上报名，不需要参加初选、复
选，直接参加定选。

空军招飞高考后的定选将在北京和武
汉设站，分别于6月17日至7月1日和6月
23日至30日，就近就便组织学生参检，学
生可视情自由选择站点，直接参加定选学生
报名截止时间为6月27日18时，联系电话：
（010）66921803、66921813、88450114。上 站
期间，主要进行外科、内科、眼科等10个

科室的身体全面检查以及飞行特殊能力、
模拟飞行、专家面试等心理选拔检测。

为了帮助同学们实现梦想，空军招飞
在严格标准的前提下，实行同一体检项目
经两名医生“双检双签”，每名学生体检结
果经科室主任、主检组、专家鉴定组“三
级把关”等制度，确保公开透明、公平公
正。

空军航空大学创办于 1946 年 3 月，现
主校区位于吉林省长春市，是军队“2110
工程”重点建设一类本科院校，先后培养
出 14 万余名军事航空人才，300 余名共和
国将军，涌现出王海、张积慧、杨利伟、
刘洋等一大批英雄模范人物，被誉为“飞
行员的摇篮”“英雄的摇篮”“航天员的摇
篮”“将军的摇篮”。

空军招飞高考后定选工作6月中旬展开
超一本线30分的高考考生直接参加定选

6 月 14 日 5 时 58 分，贵
州省遵义市红花岗区延安路
一 9 层 居 民 房 发 生 局 部 垮
塌。截至 6 月 14 日 22 时 30
分，垮塌事故现场救援工作
结 束 。 事 故 共 造 成 4 人 死

亡、3 人受伤。遵义市已启
动问责机制，贵州省和遵义
市专家正在深入调查事故原
因。图为垮塌现场。

（新华社发）

遵义房屋局部垮塌造成4人死亡
已启动问责机制

国际时讯

▲

国内时讯

▲

随着商业车险改革的深化，今后，车主的驾驶技术、驾龄、
年龄、性别等以及投保车辆的交通违法记录、行驶里程、车辆
使用性质、绝对面免赔额等都会成为影响保费的高低因子。

然而，正如一些业内人士所说，消费者对车险的选择不
仅局限于保费的升降，还包括品牌、服务、理赔环节拥有的
资源等方面。商业车险改革背后是万亿元市场的嬗变，而改
革到不到位归根到底是看能不能为消费者提供足够多的服务。

根据保监会的介绍，在这次商业车险改革试点中，同时
将新商业车险条款扩大了保险责任，被保险机动车所载货
物、车上人员意外撞击所导致的损失、家庭成员人身伤亡等
情形纳入保险保障范围，针对社会广泛关注的“无责不赔”

“高保低赔”等也给予解决。
但不可否认的是，目前，我国的车险行业还面临诸多问

题，营销误导、理赔烦琐，公开透明等方面有待加强。而伴随
着商业车险改革大幕的拉起，车险行业也面临着重新整合优化。

消费者一旦可以“货比三家”了，市场之间的竞争将会加
剧。平安产险北京分公司有关负责人认为，商业车险改革对保
险公司带来的影响，一是风险识别与精准定价，二是产品及服
务创新，大数据、云计算等新兴科技将会更多地引入进来。

刘峰也认为，商业车险改革大幕已拉开，车险市场竞争
将从传统的以费用为主的竞争转变为以品牌、产品、服务和
创新为核心的全方位、多维度竞争，促进消费者福利的提
升，推动保险行业转型升级。（新华社北京6月15日电）

万亿元市场背后的嬗变

算算你的车险是升是降
——商业车险改革背后的万亿元市场嬗变

新华社记者 何雨欣 谭谟晓

作为一项酝酿多年的改革，商业车险改革的一大核
心是将保险产品定价权交给保险公司，将产品选择权交
给车主，让保费真正与风险对接。

长期以来，商业车险保费是以新车购置价为重要定
价因素，频繁出险的车主与长期不出险的车主保费差异
不大，保险公司的定价差不多，车主选择余地不大，低
风险车主无形中为高风险车主更多地买了单。

商业车险改革推行后，保费的浮动空间将加大。根
据保监会的介绍，对于驾驶记录良好的低风险客户，最
高优惠幅度可达到5折以下，而对于高风险客户，保费
最高浮动也可能达2倍。

黑龙江省商业车险改革首张保单持有者王先生告诉
记者，由于连续 3 年未出险，通过测算，他享受到了
4.3折的优惠。

车险保费有降，也有升，最终是由风险决定，这也
符合保险的行业本质。对于一些具有不良驾驶习惯的高
风险车主，保费将会增加，甚至会被保险公司拒之门
外。

保监会产险部主任刘峰说，从试点地区的反应看，
消费者普遍认同让安全性能良好、维修成本合理的车辆
保费价格得到优惠，这将有利于促使驾驶人更加主动地
遵守交通规则，形成良好的驾驶习惯。

保费升降由风险说了算

商业车险改革，最直接的影响是每一位车主，但正
如一些业内人士所说，这项改革对前端汽车市场的冲击
也是一大看点。

如果一款车型的保费很高，你还会不会考虑买它？
商业车险改革后，保险公司会依据各种定价系数来确定
保费高低，这些定价系数是基于保险业掌握的不同车
型、不同驾驶习惯者在不同路况、天气状况下出险情况
的大数据精算而成，保险公司将这些系数公布，就会为
消费者购车提供参考，从而影响汽车市场。

从国际经验看，世界知名的由英国30家保险公司
成立的独立研究机构——大昌，致力于车辆低速碰撞、
车辆安全、维修性与技术研究等方面的研究，很多消费
者都会手拿大昌的参考系数手册去购车。

去年，我国保险业与汽车维修业公布了一项商业车

险的定价系数，即国内36款常用车型的配件与整车销
售价格比值，即“零整比”，汽车市场也随即引发震
动，“零整比”900%、1200%的车型比比皆是，让消费
者看到了汽车维修业暴利的冰山一角，也推动了一些

“零整比”高的车型配件价格的下降。
亚运村汽车交易市场商务信息中心郭勇坦言，中国

目前的汽车行业存在着一个由汽车生产商、销售商组成
的垄断体系。商业车险改革可以推动汽车反垄断，例
如，“零整比”会影响到保费价格，“零整比”过高的
车，销量可能会受影响，倒逼汽车厂商降低过高的配件
价格。

商业车险改革无疑会触及一些汽车“大鳄”的利
益。商业车险改革后，伴随着一系列车险定价系数的发
布并与保费挂钩，将有利于汽车市场良性发展。

会触及汽车“大鳄”的利益

据新华社内罗毕6月15日电 乍
得首都恩贾梅纳 15 日上午发生两起炸
弹袭击事件，这是当地首次遭遇此类恐
怖袭击。有警方和目击者称，爆炸已造
成数十人伤亡。

当天的袭击分别发生在中央警署和
国家警校附近，而距离中央警署不远就
是乍得总统府和法国驻乍得使馆。

当地警方和医院方面表示，袭击造
成至少25人死亡、数十人受伤。

目前，尚无组织或个人声称制造了
此次袭击事件。

乍得首都
发生两起恐怖袭击

6月15日，中信银
行杭州分行工作人员展
示大额存单套卡。

当日，中国工商银
行、中国农业银行、中
国银行、中国建设银
行、交通银行、中信银
行、浦发银行、招商银
行、兴业银行9家银行
各网点开始办理大额存
单业务，其中面向个人
的大额存单起点金额为
30 万元，机构投资人
认购的大额存单起点金
额为1000万元，9家银
行的大额存单利率最高
为按照对应期限央行基
准利率上浮40%。

（新华社发）

9家银行首发大额存单

商业车险改革已在黑龙江、山
东、广西、重庆、陕西、青岛6个
试点地区相继落地。那么，车主保
费升降究竟谁说了算？汽车市场将
会受到怎样的影响？车险万亿元市
场背后又将是怎样的嬗变？

（上接一版）拿出了579万元
财政资金用于楼院基础设施
综合改造。2015 年 3 月份，
解放区又启动第二批 187 个
居民美丽楼院创建工程。我
通过报纸、上网等形式，收
集美丽楼院建设方面的政
策、知识和内容，通过整理
加工，结合美丽楼院建设推
进的需要和楼院的实际，编
写了脍炙人口的《涧西街的
正气歌》《美丽楼院幸福歌》
以及音乐版 《鲜花送模范》
等 6 个快板说唱段子，将美
丽楼院建设的意义通过快板
说唱的形式宣传给大家。今
年 5 月份，看到楼院内一些
居民乱扔垃圾杂物的现象
后，我就编写了一段《人人
动手保护环境》 的快板书，

大家听了快板后，对我的善
意提醒都很理解，自觉养成
了不随手扔垃圾杂物的好习
惯。”

2015 年 3 月，徐廷杰被
涧西街楼院居民推选为居民
议事会主任。他常到居民家
和大家交谈，最知道居民想
什么，需要什么，脑子里装
满了居民的事。他自编了快
板说唱段子《民主自治美丽
楼院》：“群众的事群众议，
群众民主来商议，美丽楼院
要搞好，到处可见花和草，
社会保障进社区，有病不用
再发愁，走出家门就能医，
送岗位、送低保，社区上门
帮您忙，小院美景添精彩，
美丽中国大家建，共筑民族
复兴梦。”

受连日强降雨影响，广西柳州柳江迎来洪水，6月15日
7时，实时水位显示为82.24米，距离警戒水位82.5米仅差
0.26米。图为柳江河面和被水淹的滨江东路。

（新华社发）

广西柳州柳江即将迎来超警戒水位